Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 13 de dezembro de 2021 Ano XI - Edição nº 01172 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D79439078DA36CC95EC90AD085ABC7C

segunda-feira, 13 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 003CRED-IN 2021 - CREDENCIAMENTO Nº 003 2021 - AVISO DE RATIFICAÇÃO

• PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 003CRED-IN/2021 - CREDENCIAMENTO Nº 003/2021 - AVISO DE RATIFICAÇÃO.

• PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 003CRED-IN 2021 - CREDENCIAMENTO Nº 003 2021 - AVISO DE RATIFICAÇÃO

• PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 006CRED-IN 2021 - CREDENCIAMENTO Nº 006 2021 - AVISO DE  RESULTADO.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D79439078DA36CC95EC90AD085ABC7C

segunda-feira, 13 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

AVISO DE RATIFICAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº003/2021

O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento/contratação de pessoas físicas

e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do Município de Central, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da

população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo

indicados, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 24/11/2021. Renato Pereira de Santana – Prefeito.

PESSOA JURÍDICA/FISICA SITUAÇÃO

GRACIELE CONCEIÇÃO DA CRUZ CREDENCIADO

KALTZ NEVES JUVENAL CREDENCIADO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20918618FE1B546D91CFEAC7584D0666

segunda-feira, 13 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 13 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Nº003/2021

O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, relação dos habilitados ao
credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do Município de Central, tanto na área urbana,
quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde, de acordo com os critérios, termos e condições
estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à
autoridade superior para homologação. Lili Pereira de Oliveira – Presidente da CPL.

PESSOA JURÍDICA/FISICA SITUAÇÃO

LAILA PIRES DE CARVALHO HABILITADO

GABRIELA MIRANDA TARRAO HABILITADO

EMERSON OLIVEIRA NUNES HABILITADO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46F48FB827411E5FDE3F4FD760F81469

segunda-feira, 13 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 13 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

AVISO DE RATIFICAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº003/2021

O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento/contratação de pessoas físicas

e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do Município de Central, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da

população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo

indicados, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 07/12/2021. Renato Pereira de Santana – Prefeito.

PESSOA JURÍDICA/FISICA SITUAÇÃO

FELIPE TARRÃO DOS REIS CREDENCIADO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D594C553E54ED1FF7A74DBA1F3BBA4F

segunda-feira, 13 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 13 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Nº006/2021

O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, relação dos habilitados ao
credenciamento de pedreiros, ajudantes de pedreiro, pintores, carpinteiros, eletricista e encanador, por hora trabalhada, para prestação de serviços de
manutenção dos serviços públicos deste município de central, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório.
Autos à disposição na sede da Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade superior para homologação. Lili
Pereira de Oliveira – Presidente da CPL.

PESSOA JURÍDICA/FISICA SITUAÇÃO

JOSÉ NILSON SANTANA PEREIRA HABILITADO

AMOCIR BARBOSA DE OLIVEIRA HABILITADO

JOÃO LUIZ BATISTA DE OLIVEIRA HABILITADO

AUDILINO AMADOR DOS SANTOS HABILITADO

ANDRÉ PEREIRA DE OLIVEIRA HABILITADO

CLEIDISON GARCIA DE SOUZA HABILITADO

TANDE BATISTA DE OLIVEIRA HABILITADO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D79439078DA36CC95EC90AD085ABC7C

		2021-12-13T15:33:46-0300